Komuna e Suharekés Duke u bazuar né vendimin e Kuvendit t¢ Komunés pér

Zyra pér Informim themelimin e cmimit “Uké Bytygi” dhe rregullores pér procedurat
Mg daté: 10.08.2023

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA s
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE G \
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA \Q : 0% : ZQ Z_'D
MUNICIPALITY OF SUHAREKA

e ndarjes sé kétij cmimi, kryetari i Komunés béné kéte:

THIRRJE Pi{R PROPOZIM

Njoftohen té gjithé qytetarét, institucioniet shtetérore dhe publike, organizatat,
shoqatat, kryesité e fshatrave dhe ¢do qytetar i Komunés sé Suharekés, qé té japin

propozimet e tyre pér gmimin:
«“Uké Bytygi”

Propozimet mund t’i sillni né Zyrén e shérbimit té Kuvendit Komunal nr.02 ose né
Zyrén pér Komunikim me Publikun nr. 03, deri mé datén 25.08.2023, ora 16:00. pas

késaj date, propozimet nuk merren né shqyrtim.

Luteni qé propozimit tuaj t’i bashkangjitni justifikimin pér personin e propozuar.
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